Aomont

PROVINCE DE QUEBEC
CIRCONSCRIPTION DE BROME-MISSISQUOI
VILLE DE BROMONT

1.1

2.1

3.1

7.1

7.2

7.3

7.4

SEANCE SPECIALE DU 29 JANVIER 2001 A 16 HEURES 30

ORDRE DU JOUR

ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR

ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR DE L'ASSEMBLEE SPECIALE
DU CONSEIL MUNICIPAL DU 29 JANVIER 2001

ADOPTION DU PROCES-VERBAL

ADOPTION DU PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE ORDINAIRE
DU CONSEIL MUNICIPAL TENUE LE 8 JANVIER 2001
ADMINISTRATION GENERALE

ADOPTION DE LA LISTE DES COMPTES A PAYER AU 31
DECEMBRE 2000

AFFAIRES DES MEMBRES DU CONSEIL

AVIS DE MOTION, DISPENSE DE LECTURE ET PROJET DE
REGLEMENT

REGLEMENT

AFFAIRES COURANTES

DEJEUNER-CAUSERIE DE LA CHAMBRE DE COMMERCE
REGION GRANBY-BROMONT

MANDAT DONNE POUR LA REFONTE DES REGLEMENTS
D'URBANISME

MANDAT DONNE RELATIF AU SERVICE DES LOISIRS

IMPLANTATION D’UNE QUINCAILLERIE



8. AFFAIRES DU PERSONNEL
9. CORRESPONDANCE ET DEPOT DE DOCUMENTS
10

INFORMATIONS SUR LES REGROUPEMENTS

11. PERIODE DE QUESTIONS

12. LEVEE DE LA SEANCE

LE GREFFIER

PIERRE SIMONEAU, O. M. A.



